
 

Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE – ČÁST 1 
v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) 

 
Tato písemná zpráva zadavatele se vztahuje pouze k části 1 veřejné zakázky. Předmětné zadávací řízení 
vztahující se k této části bylo zrušeno. 
 

Název Zadavatele: Město Kroměříž 

Adresa sídla: Velké námětí 115/1, 767 01 Kroměříž 

IČO: 00287351 

Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Jaroslav Němec – starosta města 

Název veřejné zakázky: „ŠKOLA PRO VŠECHNY, VĚDA HROU“ 

Části veřejné zakázky: 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA ROZDĚLENÁ NA ČÁSTI DLE § 35 ZÁKONA 
ČÁST 1 - STAVEBNÍ PRÁCE 
ČÁST 2 - KONEKTIVITA + IT 
ČÁST 3 - NÁBYTEK 
 
Veřejná zakázka je rozdělná na 3 části. Dodavatel mohl podat nabídku na 
jednu či více části veřejné zakázky a nebyl povinen podat nabídku do všech 
částí veřejné zakázky. 

Druh zadávacího řízení: Nadlimitní režim, otevřené řízení 

Cena sjednaná ve smlouvě – 
část 1: 

Irelevantní, zadávací řízení vztahující se k části 1 veřejné zakázky bylo 
zrušeno 

Předmět veřejné zakázky část 
1: 

Předmětem veřejné zakázky části 1 jsou stavební práce podle projektové 
dokumentace zpracované Ing. Janem Zonou, IČO: 72321041, ČKAIT – 
1301528 pro každou základní školu samostatně. 

 

Veřejná zakázka (část) ČÁST 1 – STAVEBNÍ PRÁCE 

 

Poř
adí 
nab
ídky 

Účastník Adresa sídla IČ 

Seznam účastníků zadávacího 
řízení: 

 

Seznam vyloučených 
účastníků zadávacího řízení: 

    



 

Stránka 2 z 2 

Odůvodnění vyloučení:  

Označení dodavatele, s nímž 
byla uzavřena smlouva: 

    

Odůvodnění výběru:  

Označení poddodavatelů 
vybraného dodavatele: 

    

Odůvodnění zrušení 
zadávacího řízení: 

V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního 
zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval. Toto rozhodnutí se týká pouze části 1 veřejné zakázky. 
Zadavatel po posouzení nabídek zjistil, že nabídky jsou neporovnatelné. 
Zadavatel konstatoval, že za této situace není možné pokračovat 
v posouzení a hodnocení nabídek, neboť došlo k chybnému ocenění 
rozpočtu. Tato chyba byla způsobena na straně zadavatele v rámci 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 ze dne 16. 1. 2019, kdy zadavatel 
poskytl dodavatelům chybný soupis prací pro ZŠ Sýpky. Tento soupis 
prací obsahoval části „Strukturovaná kabeláž - LAN/WAN/WiFi“ a 
„Nábytek“, které nejsou součástí části veřejné zakázky. Zadavatel opraví 
soupis prací a zahájí nové zadávací řízení. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků 
při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Irelevantní 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a 
následně přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání 
obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu přesahující dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

 
 
 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele: 

Mgr. Jaroslav Němec – starosta města 

Podpis oprávněné osoby 
zadavatele: 

 

 


		2019-02-21T08:32:46+0100
	Mgr. Jaroslav Němec




